sapiam. Et ideo in actu diuisionis q̄ notat  
plures. Per quā intellectus et affectus vi-  
sibilibus secerit cōuenienter altitudo co-  
gnitionis intelligit. Sic autē videm⁹ q̄ vi-  
sum et p̄ceptione luminis in oculo coz pali-  
tria impediunt sc̄z umbra interpositio pul-  
ueris iniectio et humoris distillatio. ita ocu-  
lus rōnis vt lumis vere sapientie p̄iceps  
esse possit oportet q̄ sic diuisus a terrene-  
rum affectione a curarū cumulatione et a  
peccatorū obnubilatione quibus dicta tria  
pportionaliter correspondēt. **P**rimo di-  
co q̄ Platus ad hoc q̄ possit cōscendere ad  
altitudinē sapientie debet eē diuisus a ter-  
renarū affectione et dilectione vñ **plā. xxviii.**  
**Q**uerit⁹ quā docebit sapientiaz et quā  
intelligere faciet auditū. Et r̄ndit p̄beta  
Ablatos i. remotos a lacte p̄ncis dulces  
dinis et auillos et diuisos ab vbert⁹ ter-  
rene dilectionis. Et huic recte sonat q̄ scri-  
bitur **job. xxxviii.** Sapia vbi inuenit⁹. Et quis  
est locus intelligentie. Et r̄ndet. Nescit hō  
p̄cium eius. nec inuenit⁹ in terra suauiter  
vuentū. Et ideo daniel qui p̄zetis cibis  
regis legumibus vescēbat⁹ ip̄am copiosus  
meruit inuenire sicut p̄z eiusdē. **ij. et. v. c.**  
**P**ecō dico q̄ Platus ad hoc q̄ possit cōscē-  
dere ad altitudinē sapientie debet esse di-  
uisus a curarū cumulatione. Et de hō scribit⁹  
**eccl. xxxviii.** Sapiam scribe in tpe vacatio-  
nis. Et qui innozat⁹ actu inueniet sapien-  
tiā. Et ideo scribit⁹ phisic⁹ q̄ anima seden-  
do et quiescēdo fit sciens et p̄ndens. p̄pter  
q̄ antiqui p̄ordinauerunt etoicā ordie do-  
ctrine ip̄i metha. q̄ vt dicit cōmentator eu-  
stacius passionibus et tumultibus fantas-  
maticis quietatis intellectus magis dispo-  
nunt ad sup̄ma intelligibilia capescēda.  
**T**ercio dico q̄ Platus ad hoc q̄ possit cō-  
scendere ad altitudinē sapie debet esse di-  
uisus a peccato. obnubilatōe. Cui⁹ rō est  
Cum em semp oporteat esse p̄portione inf-  
p̄fectibile et p̄fectionē q̄ actus aduozum  
sunt in patiente et dispolito. **ij. de aia.** Ip̄a  
autē sapia sit vapor quidā virtus dei et e-  
manatio quedā op̄p̄tetas dei sincera **sap.**  
**vii.** Oportet autē ip̄ius p̄ceptionē absterge-  
re caliginē oim peccatorū. Et ideo scribit⁹  
**sap. i.** In malinola aiam. **Spūs em sc̄tus**  
discipline effugiet fictum et auferet se a co-  
gitatōibus que sunt sine intellectu vt dicit  
tur ibidem. De illo autē qui ab his tribus sa-  
pientie repugnātib⁹ diuisus fuerit diuisus  
inter intelligit⁹ q̄ scribit⁹. **gen. i.** Diuisiqz  
lucem sc̄z sapie a tenebris culpabilis igno-  
rante. Talis em sufficiēter r̄ndere poterit  
illi questioni que scribitur **job. xxxviii.** In di-

ca mihi in qua via habitat lux et tenebra-  
rum diuiditur estus sup̄ terram. **D**ores em  
respondere q̄ sp̄rgitur p̄ viam humilita-  
tis qua vbi humilitas ibi sapientia **puer.**  
**xxv.** Sp̄rgitur etiam p̄ viam innocentie  
sicut scribitur in **p̄s. lxxviii.** Non p̄iuabit bo-  
nis sc̄z sapie eos qui ambulant in innocen-  
tia facile em inuenit⁹ ab his qui diligūt eā  
p̄occupat eos qui se cōcupiscunt vt dicit sa-  
pientia. **H**euera talez inueniat eam qui diz-  
cebat. **Q**uo autē est sapia et quemadmodū  
facta sit referam et non abscondam sacra-  
menta dei sed ab initio natiuitatis mee in-  
uestigabo eam et ponam in lucem scientiā  
illius vt dicit⁹ **sap. vbi supra.** **T**alem igit⁹ p̄-  
latum pastorem strennuū in regimine san-  
ctum in actione limpudum in contemplatō-  
ne nobis p̄ suam sapientiam inspiratam  
det eligere dñs ih̄sus xp̄us. **Q**ui cū p̄re cē-

**lxxxi.** De sanctis iohanne et paulo.

**A**Cre q̄ bonū et q̄ ios-  
cundū habitare fr̄es i  
vnum p̄s. **Q**uia beati  
martires iohānes et  
paulus nō em fuerūt  
fratres carne sc̄z et fi-  
de xp̄iana ab vno pa-  
tre celesti et vna ma-  
tre sancta ecclia p̄ grām. **E**t iō de eis agrue  
potest dici verbi p̄positū. in quo emendan-  
tur a tribus que de ip̄is fuerūt. **F**uit nanqz  
p̄mo ip̄is vera fraternitas q̄ notat⁹  
in eo q̄ dicitur. **fratres.** **S**ecundo sunt in eis  
fraternitatis vnitas quod innuitur in eo  
quod dicitur. **habitare in vno.** **T**ercio fuit  
in eis fraternitatis vtilitas q̄ exprimitur  
in eo q̄ p̄mittitur. **E**cce q̄ bonum vt sit or-  
do verborū. **fr̄es habitare i vno** ecce q̄ bo-  
num. **P**rimo dico q̄ in istis sanctis mari-  
tibus fuit vera fraternitas sed nō solum car-  
nalis sed et sp̄ualis. **V**bi sciendū q̄ fraterni-  
tas sp̄ualis excellit carnalem in tribus.  
de quibus sic dicit amb̄. **S**anguinis frater-  
nitas aliqñ inimica est xp̄i. **F**raternitas autē  
sp̄ualis sine inmissiōe pacifica est. **I**sta inf-  
se cōia cum emulatōne diuidit. **h**ec p̄ria cū  
gratulatōne cōicat. **i**sta confortē desp̄icit  
sepe germanū hec assumptū frequēter ad-  
mittit alienū. **E**t quibus verbis habet⁹ q̄ fr̄-  
nitas carnalis sepe h̄z cōcēntionē. **A**plūs.  
**f**rater cū fr̄e in iudicio contendit. **S**p̄ualis  
autem habet pacem et delectationem eccl-  
in trib⁹ b̄n̄placitū ē sp̄i i eō q̄ sūt p̄bata co-  
rā deo et homib⁹ sc̄z cōcordia fr̄m et amor  
p̄rimoz. et vir et mulier b̄n̄ sibi cōsentietel